
Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)

                                 

DETERMINAZIONE

Numero del provvedimento 1

Data del provvedimento 03/01/2020

Oggetto
COMANDO PER IL DOTT. FRANCO DONI IN QUALITÀ DI DIRETTORE SDS 
ZONA FIORENTINA NORD-OVEST PER IL PERIODO 01/01/2020 AL 
31/01/2020

Contenuto 

Struttura proponente Presidenza

Resp. del procedimento Camilla Sanquerin

Parere e visto di regolarità 
contabile

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)

                                 

Il PRESIDENTE

VISTA la legge regionale n. 40/05 "Disciplina del Servizio Sanitario Regionale" e successive integrazioni 
e modificazioni, ed in particolare l'art. 71 novies inerente il "Direttore della società della salute";

VISTO il Decreto del Presidente n. 01 del 14 settembre 2019 con il quale si procedeva alla nomina del 
Direttore  del  Consorzio  SDS  nella  persona  del  Dott.  Franco  Doni  per  il  periodo  16/9/2019  – 
31/12/2019; 

RILEVATA la necessità di  assicurare alla direzione  SdS zona Fiorentina Nord-Ovest,  per il  periodo 
necessario  a  procedere  alla  assunzione  del  nuovo  direttore,  in  data  23/12/19  è  stata  formulata 
richiesta  di  comando  alla  SdS  Empolese  Valdarno  Valdelsa  del  Dott.  Franco  Doni  per  il  periodo 
01/01/2020 al 31/01/2020,per una quota parte corrispondente a 2 (due) giorni lavorativi settimanali.

VISTA  la disponibilità espressa dalla SdS Empolese Valdarno Valdelsa, di procedere al fine di poter 
garantire  la  prosecuzione dell’attività  ordinaria  e  offrire  la  necessaria  collaborazione nella  fase  di 
passaggio;

RITENUTO quindi procedere, previa disponibilità dello stesso, e a seguito di richiesta di comando alla 
Società della Salute Empolese Valdarno Valdelsa, ad incaricare il Dr. Franco Doni quale Direttore della 
Società della Salute Fiorentina Nord Ovest, fino all’insediamento del nuovo Direttore;  

DECRETA

per i motivi esposti in narrativa :

1. di prendere atto dell’assenso del Consorzio SDS Empolese Valdarno Valdelsa, per le ragioni 
espresse in premessa, a prorogare il comando del Dott. Franco Doni al 31/01/2020, per una 
quota parte corrispondende per n. 2 giorni lavorativi a settimana.

2. di  incaricare pertanto il  medesimo, dal  01/01/2020 al  31/01/2020 compreso,  in qualità di  
Direttore del Consorzio Società della Salute Fiorentina Nord Ovest;

3. di  partecipare  il  presente  atto  all'interessato,  nonché agli  Enti  consorziati  e  al  Collegio di  
Revisione;

4. di  pubblicare  il  presente  atto  sull’apposita  sezione  del  sito  dedicata  all’Amministrazione 
trasparente;

 IL PRESIDENTE
 Camilla Sanquerin

  

   

Documento firmato digitalmente


	Società della Salute
	Zona Fiorentina Nord Ovest
	Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
	REGIONE TOSCANA
	Società della Salute del Mugello
	C.F. e P. IVA  05517830484

